
г. Санкт-Петербург

27-28 мая 2023 г.

ФЕДЕРАЦИЯ НАСТОЛЬНОГО ТЕННИСА РОССИИ

ДЕВОЧКИ ДО 14 ЛЕТ (2010-2015 г.р.)

ОДИНОЧНЫЙ РАЗРЯД. 

«XVIII  Традиционный турнир по 
настольному теннису «Спорт против 

наркотиков» в честь Всемирного дня охраны 
труда и здоровья.
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09:15
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11:50-12:10
 12:10

12:30-16:30

15:45 -16:15
16:15

16:45 - 20:30

9:30 - 12:30

12:30 - 16:30

16:30- 20:30 Мальчики до 14 лет - финальные соревнования

                 
Главный судья - судья МК (СВК) Задвицкий Алексей Михайлович

Главный судья - судья МК (СВК) Мочула Михаил Степанович

Награждение победителей и призеров проиводится сразу после окончания финальных матчей в 
каждой возрастной категории

Жеребьевка   

«XVIII  Традиционный турнир по настольному теннису «Спорт против 
наркотиков» в честь Всемирного дня охраны труда и здоровья.

г. Санкт-Петербург, спортивный клуб "Белые Молнии" ул. Шаврова д.26, строение 1          27-28 мая 2023 г.

РАСПИСАНИЕ

27 мая
Регистрация девочек до 14 лет (2010-2015 г.р.)  

Девочки до 14 лет - квалификационные соревнования

Жеребьевка   

Регистрация мальчиков  до 14 лет (2010 - 2015 г.р.)  

 

Юноши и девушки до 16 лет - финальные соревнования 

Жеребьевка   
Мальчики  до 14 лет - квалификационные соревнования

28 мая
Девочки до 14 лет - финальные соревнования

Регистрация юношей и девушек  до 16 лет (2008- 2015 г.р.)

Юноши и девушки до 16 лет - квалификационные соревнования

 
Все участники соревнований 2011 г.р. и старше должны предъявить в ГСК квитанцию об 



№ ФАМИЛИЯ Имя Отчество Должность Категория Город

1. ЗАДВИЦКИЙ Алексей Михайлович главнй судья СВК, МК Санкт-Петербург
2. МОЧУЛА Михаил Степанович главный секретарь СВК, МК Санкт-Петербург
3. АНИЧКОВА Лидия Александровна зам. главного судьи СВК, МК Санкт-Петербург
4.

Главный судья - судья МК (СВК) Задвицкий Алексей Михайлович

Директор КНТ "Белые Молнии" Щесюк В.Д.

г. Санкт-Петербург, спортивный клуб "Белые Молнии" ул. Шаврова д.26, строение 1          27-28 мая 2023 г.

Состав главной судейской коллегии

«XVIII  Традиционный турнир по настольному теннису «Спорт против наркотиков» в честь 
Всемирного дня охраны труда и здоровья.



№ Субъект РФ
1 Санкт-Петербург
2 Московская область
3 Москва
4 Ленинградская область
5

Главный судья - судья МК (СВК) Задвицкий Алексей Михайлович

Главный судья - судья МК (СВК) Мочула Михаил Степанович

г. Санкт-Петербург, спортивный клуб "Белые Молнии" ул. Шаврова д.26, строение 1          27-28 мая 2023 г.

Список субъектов РФ - участников соревнований

«XVIII  Традиционный турнир по настольному теннису «Спорт против 
наркотиков» в честь Всемирного дня охраны труда и здоровья.



№ Фамилия, имя Дата рожд. Разр. Рейт Город Клуб Личный тренер
1 АНДРИЯНОВА Надежда 14/01/11 1 юн. 99 Санкт-Петербург Комета Рыбакова И.В. 
2 АНИСЕНЯ Виктория 20/11/10 3 юн. 14 Санкт-Петербург Павловск Судницин А.А.
3 БАГРЯНЦЕВА Екатерина 04/11/12 б/р 0 Санкт-Петербург СШОР-2 Калин.р. Кириллова Е.А.
4 БЕЛОВА Мирослава 03/09/12 2 юн. 112 Санкт-Петербург СШОР-2 Калин.р. Панкова Н.В.
5 БИРЮЛИНА Мирослава 10/07/13 1 юн. 71 Сосновый Бор ДЮСШ Петрова Т.
6 БУРЛАКОВА Варвара 01/03/10 3 юн. 20 Солнечногорск Буревестник Слепов А.В.
7 ВЕРЕЩАГИНА Екатерина 27/09/13 1 юн. 78 Подпорожье ДЮСШ Моисеева С.И.

8 ГОРОХОВА Ксения 16/06/11 2 юн. 137 Санкт-Петербург СШОР-2 Калин.р. Гончарова О.П.
9 ДЕГТЯРЕВА Валерия 31/07/14 3 юн. 0 Санкт-Петербург СШОР-2 Калин.р. Кириллова Е.А.
10 ДОМРАЧЕВА Мария 05/08/11 1 юн. 142 Санкт-Петербург Белые молнии Щесюк В.Д.,  Чекуров Д.В.
11 ЕЛАГИНА Полина 28/12/12 2 юн. 20 Сосновый Бор ДЮСШ Петрова Т.
12 ЕРМАКОВА Ольга 18/10/10 1 юн. 75 Москва МГФСО Шевцова Ю.В.
13 ЕФИМОВА Елена 24/01/15 б/р 0 Санкт-Петербург Белые молнии Щесюк В.Д.,  Чекуров Д.В.
14 ЗУБОВА Маргарита 23/08/13 3 юн. 34 Санкт-Петербург СШ Р-2 Васил.р. Катышев А.С. Чертова Т.Г.
15 КАЛИНИНА Вероника 11/12/13 б/р 36 Санкт-Петербург Комета Ефанов А.В.
16 КОМПАНИЕЦ Елизавета 29/07/13 3 юн. 17 Санкт-Петербург СШОР-2 Калин.р. Кириллова Е.А.
17 КРУТЕЛЕВА Кристина 08/04/10 б/р 82 Санкт-Петербург Комета Рыбакова И.В.

18 КУЗЬМИНА Виктория 25/01/11 3 юн. 16 Подпорожье ДЮСШ Моисеева С.И.
19 КУРИЦЫНА Вера 16/05/13 1 юн. 63 Сосновый Бор ДЮСШ Петрова Т.
20 ЛАИСЦЕВА Александра 13/01/11 б/р 70 Санкт-Петербург Царское село Кеменов П.А.
21 МАЛЬГИНА Евгения 06/08/11 3 юн. 38 Санкт-Петербург СШОР-2 Калин.р. Гончарова О.П.
22 МЕЛЬНИК Анастасия 28/10/10 б/р 61 Сертолово МБУ ВСШОР Полукаров Г.А.
23 МИРОШНИК Ольга 07/10/12 б/р 0 Санкт-Петербург СШ Р-2 Васил.р. Катышев А.С. Чертова Т.Г.
24 МИХАЙЛОВА Златослава 12/09/12 б/р 4 Санкт-Петербург СШ Р-2 Васил.р. Катышев А.С. Чертова Т.Г.
25 МИШАГИЧЕВА Екатерина 03/02/11 1 юн. 133 Подпорожье ДЮСШ Моисеева С.И.
26 МОТЫЛЬ Эльвира 10/09/10 1 юн. 80 Санкт-Петербург Комета Рыбакова И.В.
27 ПАВЛЮКОВИЧ Александра 02/09/15 б/р 0 Санкт-Петербург Белые молнии Щесюк В.Д.,  Чекуров Д.В.
28 САДОВСКАЯ Анастасия 13/12/10 2 юн. 6 Санкт-Петербург СШОР-2 Калин.р. Панкова Н.
29 САЛЯГУТДИНОВА Анна 24/04/10 1 юн. 101 Новоселье 0 Салахутдинов Р.М.
30 СЕДАШ Евгения 22/03/13 1 юн. 66 Санкт-Петербург СШОР-2 Калин.р. Семенова Д.В. Трушкина О.Г.
31 СЕДОВА Александра 26/08/15 б/р 0 Санкт-Петербург Белые молнии Щесюк В.Д.,  Чекуров Д.В.
32 СИЗОВА Елизавета 22/01/11 2 юн. 17 Санкт-Петербург СШОР-2 Калин.р. Семенова Д.В.  
33 УСТИМЕНКО Анастасия 01/01/15 б/р 0 Санкт-Петербург Белые молнии Щесюк В.Д.,  Чекуров Д.В.
34 ФИЛИППОВА Мария 22/09/12 б/р 0 Санкт-Петербург СШОР-2 Калин.р. Кириллова Е.А.
35 ХЛЯМКОВА Мария 24/10/10 1 юн. 164 Санкт-Петербург Комета Ефанов А.В.
36 ШВЕЦОВА Марианна 28/02/13 б/р 0 Санкт-Петербург Белые молнии Щесюк В.Д.,  Чекуров Д.В.
37 ШВЕЦОВА Полина 11/10/13 б/р 0 Санкт-Петербург Белые молнии Щесюк В.Д.,  Чекуров Д.В.
38 ШИБАЕВА Ирина 13/09/12 3 юн. 33 Санкт-Петербург СШОР-2 Калин.р. Упинина Н.О. Панкова Н.В.
39 ШЛЫКОВА Дарья 15/08/12 1 юн. 65 Санкт-Петербург Комета Шевцова Е.Г.
40 ШЛЫКОВА Мария 15/08/12 1 юн. 45 Санкт-Петербург Комета Шевцова Е.Г.

Главный судья - судья МК (СВК) Задвицкий Алексей Михайлович

Главный судья - судья МК (СВК) Мочула Михаил Степанович

г. Санкт-Петербург, спортивный клуб "Белые Молнии" ул. Шаврова д.26, строение 1          27-28 мая 2023 г.

ДЕВОЧКИ ДО 14 ЛЕТ (2010-2015 г.р.)

Список участников

«XVIII  Традиционный турнир по настольному теннису «Спорт против наркотиков» в честь Всемирного дня охраны труда и здоровья.



№ Фамилия, имя Дата рожд. Разр. Рейт Город Клуб Личный тренер
1 ХЛЯМКОВА Мария 24/10/10 1 юн. 164 Санкт-Петербург Комета Ефанов А.В.
2 ДОМРАЧЕВА Мария 05/08/11 1 юн. 142 Санкт-Петербург Белые молнии Щесюк В.Д.,  Чекуров Д.В.
3 ГОРОХОВА Ксения 16/06/11 2 юн. 137 Санкт-Петербург СШОР-2 Калин.р. Гончарова О.П.
4 МИШАГИЧЕВА Екатерина 03/02/11 1 юн. 133 Подпорожье ДЮСШ Моисеева С.И.
5 БЕЛОВА Мирослава 03/09/12 2 юн. 112 Санкт-Петербург СШОР-2 Калин.р. Панкова Н.В.
6 САЛЯГУТДИНОВА Анна 24/04/10 1 юн. 101 Новоселье 0 Салахутдинов Р.М.
7 АНДРИЯНОВА Надежда 14/01/11 1 юн. 99 Санкт-Петербург Комета Рыбакова И.В. 
8 КРУТЕЛЕВА Кристина 08/04/10 б/р 82 Санкт-Петербург Комета Рыбакова И.В.

9 МОТЫЛЬ Эльвира 10/09/10 1 юн. 80 Санкт-Петербург Комета Рыбакова И.В.
10 ВЕРЕЩАГИНА Екатерина 27/09/13 1 юн. 78 Подпорожье ДЮСШ Моисеева С.И.

11 ЕРМАКОВА Ольга 18/10/10 1 юн. 75 Москва МГФСО Шевцова Ю.В.
12 БИРЮЛИНА Мирослава 10/07/13 1 юн. 71 Сосновый Бор ДЮСШ Петрова Т.
13 ЛАИСЦЕВА Александра 13/01/11 б/р 70 Санкт-Петербург Царское село Кеменов П.А.
14 СЕДАШ Евгения 22/03/13 1 юн. 66 Санкт-Петербург СШОР-2 Калин.р. Семенова Д.В. Трушкина О.Г.
15 КУРИЦЫНА Вера 16/05/13 1 юн. 63 Сосновый Бор ДЮСШ Петрова Т.
16 МЕЛЬНИК Анастасия 28/10/10 б/р 61 Сертолово МБУ ВСШОР Полукаров Г.А.
17 ШЛЫКОВА Дарья 15/08/12 1 юн. 65 Санкт-Петербург Комета Шевцова Е.Г.
18 ШЛЫКОВА Мария 15/08/12 1 юн. 45 Санкт-Петербург Комета Шевцова Е.Г.
19 МАЛЬГИНА Евгения 06/08/11 3 юн. 38 Санкт-Петербург СШОР-2 Калин.р. Гончарова О.П.
20 КАЛИНИНА Вероника 11/12/13 б/р 36 Санкт-Петербург Комета Ефанов А.В.
21 ЗУБОВА Маргарита 23/08/13 3 юн. 34 Санкт-Петербург СШ Р-2 Васил.р. Катышев А.С. Чертова Т.Г.
22 ШИБАЕВА Ирина 13/09/12 3 юн. 33 Санкт-Петербург СШОР-2 Калин.р. Упинина Н.О. Панкова Н.В.
23 БУРЛАКОВА Варвара 01/03/10 3 юн. 20 Солнечногорск Буревестник Слепов А.В.
24 ЕЛАГИНА Полина 28/12/12 2 юн. 20 Сосновый Бор ДЮСШ Петрова Т.
25 КОМПАНИЕЦ Елизавета 29/07/13 3 юн. 17 Санкт-Петербург СШОР-2 Калин.р. Кириллова Е.А.
26 СИЗОВА Елизавета 22/01/11 2 юн. 17 Санкт-Петербург СШОР-2 Калин.р. Семенова Д.В.  
27 КУЗЬМИНА Виктория 25/01/11 3 юн. 16 Подпорожье ДЮСШ Моисеева С.И.
28 АНИСЕНЯ Виктория 20/11/10 3 юн. 14 Санкт-Петербург Павловск Судницин А.А.
29 САДОВСКАЯ Анастасия 13/12/10 2 юн. 6 Санкт-Петербург СШОР-2 Калин.р. Панкова Н.
30 МИХАЙЛОВА Златослава 12/09/12 б/р 4 Санкт-Петербург СШ Р-2 Васил.р. Катышев А.С. Чертова Т.Г.
31 БАГРЯНЦЕВА Екатерина 04/11/12 б/р 0 Санкт-Петербург СШОР-2 Калин.р. Кириллова Е.А.
32 ДЕГТЯРЕВА Валерия 31/07/14 3 юн. 0 Санкт-Петербург СШОР-2 Калин.р. Кириллова Е.А.
33 ЕФИМОВА Елена 24/01/15 б/р 0 Санкт-Петербург Белые молнии Щесюк В.Д.,  Чекуров Д.В.
34 МИРОШНИК Ольга 07/10/12 б/р 0 Санкт-Петербург СШ Р-2 Васил.р. Катышев А.С. Чертова Т.Г.
35 ПАВЛЮКОВИЧ Александра 02/09/15 б/р 0 Санкт-Петербург Белые молнии Щесюк В.Д.,  Чекуров Д.В.
36 СЕДОВА Александра 26/08/15 б/р 0 Санкт-Петербург Белые молнии Щесюк В.Д.,  Чекуров Д.В.
37 УСТИМЕНКО Анастасия 01/01/15 б/р 0 Санкт-Петербург Белые молнии Щесюк В.Д.,  Чекуров Д.В.
38 ФИЛИППОВА Мария 22/09/12 б/р 0 Санкт-Петербург СШОР-2 Калин.р. Кириллова Е.А.
39 ШВЕЦОВА Марианна 28/02/13 б/р 0 Санкт-Петербург Белые молнии Щесюк В.Д.,  Чекуров Д.В.
40 ШВЕЦОВА Полина 11/10/13 б/р 0 Санкт-Петербург Белые молнии Щесюк В.Д.,  Чекуров Д.В.

Главный судья - судья МК (СВК) Задвицкий Алексей Михайлович

Главный судья - судья МК (СВК) Мочула Михаил Степанович

ДЕВОЧКИ ДО 14 ЛЕТ (2010-2015 г.р.)

«XVIII  Традиционный турнир по настольному теннису «Спорт против наркотиков» в честь Всемирного дня охраны труда и здоровья.

г. Санкт-Петербург, спортивный клуб "Белые Молнии" ул. Шаврова д.26, строение 1          27-28 мая 2023 г.

Список участников



# О С М

Санкт-Петербург 2 2 2 2
Комета

Сосновый Бор 1 2 2 2
ДЮСШ

Сертолово 1 1 2 2
МБУ ВСШОР

Санкт-Петербург 1 1 1 2
СШОР-2 Калин.р.
Санкт-Петербург 1 1 1 1
Белые молнии

# О С М

Санкт-Петербург 2 2 2 2
Белые молнии

Санкт-Петербург 1 2 2 2
СШОР-2 Калин.р.
Санкт-Петербург 1 1 2 2

Комета
Санкт-Петербург 1 1 1 2
СШОР-2 Калин.р.
Санкт-Петербург 1 1 1 1
Белые молнии

# О С М

Санкт-Петербург 2 2 2 2
СШОР-2 Калин.р.
Санкт-Петербург 1 2 2 2

Комета
Санкт-Петербург 1 1 2 2

Комета
Санкт-Петербург 1 1 1 1
СШ Р-2 Васил.р.
Санкт-Петербург 1 1 1 2
СШОР-2 Калин.р.

# О С М

Подпорожье 2 2 2 2
ДЮСШ

Санкт-Петербург 1 2 2 2
Царское село

Санкт-Петербург 1 1 2 2
СШОР-2 Калин.р.
Санкт-Петербург 1 1 1 2

Павловск
Санкт-Петербург 1 1 1 1
СШОР-2 Калин.р.

# О С М

Санкт-Петербург 2 2 2 2
СШОР-2 Калин.р.
Сосновый Бор 1 2 2 2

ДЮСШ
Санкт-Петербург 1 1 1 2
СШ Р-2 Васил.р.

Подпорожье 1 1 2 2
ДЮСШ

Санкт-Петербург 1 1 1 1
Белые молнии

ШВЕЦОВА
Марианна

Фамилия Имя Территория

0

13,8,5

0 - 30 - 3 0 - 3
0

0 - 3

5

137

3 4

4,1,2 3,3,5

2

2,5,3

1

1
ГОРОХОВА
Ксения

Дарья 0 - 3 8,-7,6,-8,9 0,2,6 2,3,2
ШЛЫКОВА 72

0 - 3 2 - 3 -9,6,6,3

65

3
КАЛИНИНА

36

5

4

Вероника

-11,5,7,30 - 3 0 - 3

МИХАЙЛОВА
4

Златослава

6

Евгения

2,2,4 5

1,1,0 8

6

45
ШЛЫКОВА

СЕДАШ
66

Мария

0

БАГРЯНЦЕВА
Екатерина

2,3,5

1,0,3

7,4,9

2

1 - 3

0 - 3

6,3,4

0 - 30 - 3

5

8

4

2,5,3

2

Одиночный разряд. Квалификационные соревнования. Группа 3

5 4

40 - 3 0 - 3 1 - 3 1 - 3

ФИЛИППОВА
0

Мария 0 - 3

3

3

4

5

6

27

5

0 - 3

0 - 3 0 - 3

4,-7,3,7

0 - 3

1,4,6 4,3,4

1,2,3

3 4

0 - 3

1 - 30 - 3

1 142

Одиночный разряд. Квалификационные соревнования. Группа 2
Фамилия Имя Территория

ДОМРАЧЕВА
Мария

Мария

1

1,1,0

1

4,7,1

0 - 3

1 - 3

0 - 3 1 - 3

4

САДОВСКАЯ
Анастасия
ШВЕЦОВА
Полина 50 - 3

4Фамилия Имя

164

5

ХЛЯМКОВА

2

5,0,2-9,9,11,9

-8,9,6,7 1,9,4 7

36

45

5

2

4

3

5

87,6,37,4,-10,6 4,1,6

61

63

3

4

КУРИЦЫНА
Вера

2

МЕЛЬНИК
Анастасия
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ДЕВОЧКИ ДО 14 ЛЕТ (2010-2015 г.р.)

11
2,1,0

Территория 2

Одиночный разряд. Квалификационные соревнования. Группа 1
31

Одиночный разряд. Квалификационные соревнования. Группа 4
Фамилия Имя Территория 1 2 3 4 5

4,10,3 2,7,6 1,0,1
1

МИШАГИЧЕВА
133

Екатерина 2,6,2

272,3,1

18

2
ЛАИСЦЕВА

70
Александра 0 - 3 10,-3,-8,7,3 8,6,6

0 - 3 2 - 3 11,6,5 3

4,6,2 4

3
МАЛЬГИНА

38
Евгения 61,6,1

54
АНИСЕНЯ

14
Виктория 0 - 3 0 - 3 0 - 3

0 - 3 0 - 3 4 5

112
Мирослава

5
ДЕГТЯРЕВА

0
Валерия 0 - 3 0 - 3

Одиночный разряд. Квалификационные соревнования. Группа 5
Фамилия Имя Территория 51 2 3 4

4,1,1

8

22
БИРЮЛИНА

71
Мирослава 2 - 3 4,9,3 5,-8,9,1 7

1-11,12,10,-11,8 6,4,3 8,8,0 2,3,5
1

БЕЛОВА

3
ЗУБОВА

34
Маргарита 0 - 3 1 - 3

1 - 3 -7,8,9,10
4

КУЗЬМИНА
16

Виктория

4

6,3,11 3

0 - 3 0 - 3 0 - 3

0 - 3 52,2,9

60 - 3

55
ЕФИМОВА

0
Елена 0 - 3 4
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ДЕВОЧКИ ДО 14 ЛЕТ (2010-2015 г.р.)

# О С М

Новоселье 2 2 2 2
0

Москва 1 2 2 2
МГФСО

Санкт-Петербург 1 1 2 2
СШОР-2 Калин.р.
Санкт-Петербург 1 1 1 2
СШ Р-2 Васил.р.
Санкт-Петербург 1 1 1 1
Белые молнии

# О С М

Санкт-Петербург 2 2 2 2
Комета

Санкт-Петербург 1 2 2 2
Комета

Солнечногорск 1 1 2 2
Буревестник

Санкт-Петербург 1 1 1 2
СШОР-2 Калин.р.
Санкт-Петербург 1 1 1 1
Белые молнии

# О С М

Санкт-Петербург 1 2 2 2
Комета

Подпорожье 2 2 2 2
ДЮСШ

Сосновый Бор 1 1 2 2
ДЮСШ

Санкт-Петербург 1 1 1 2
СШОР-2 Калин.р.
Санкт-Петербург 1 1 1 1
Белые молнии

Главный судья - судья МК (СВК) Задвицкий Алексей Михайлович

Главный судья - судья МК (СВК) Мочула Михаил Степанович

Одиночный разряд. Квалификационные соревнования. Группа 6
Фамилия Имя Территория 1 2 3 4 5

1
САЛЯГУТДИНОВА

101 8 1Анна 9,6,-9,8 5,7,5 1,3,1 0,1,3

2
ЕРМАКОВА

75 7 2Ольга 1 - 3 9,5,3 5,3,3 0,0,2

3
ШИБАЕВА

33 6 3Ирина 0 - 3 0 - 3 2,1,3 2,2,3

4
МИРОШНИК

0 5 4Ольга 0 - 3 0 - 3 0 - 3 5,9,9

5
УСТИМЕНКО

0 4 5Анастасия 0 - 3 0 - 3 0 - 3 0 - 3

Одиночный разряд. Квалификационные соревнования. Группа 7
Фамилия Имя Территория 1 2 3 4 5

1
АНДРИЯНОВА

99 8 1Надежда -1,9,9,9 -7,5,7,2 5,7,6 0,2,0

2
МОТЫЛЬ

80 7 2Эльвира 1 - 3 5,-5,7,5 5,5,7 0,5,0

3
БУРЛАКОВА

20 6 3Варвара 1 - 3 1 - 3 2,1,2 1,2,4

4
СИЗОВА

17 5 4Елизавета 0 - 3 0 - 3 0 - 3 4,3,4

5
ПАВЛЮКОВИЧ

0 4 5Александра 0 - 3 0 - 3 0 - 3 0 - 3

Одиночный разряд. Квалификационные соревнования. Группа 8
Фамилия Имя Территория 1 2 3 4 5

1
КРУТЕЛЕВА

82 7 2Кристина 1 - 3 2,7,9 7,5,5 0,1,0

2
ВЕРЕЩАГИНА

78 8 1Екатерина 4,7,-9,4 6,2,7 7,4,3 2,2,1

3
ЕЛАГИНА

20 6 3Полина 0 - 3 0 - 3 7,5,5 1,0,1

4
КОМПАНИЕЦ

17 5 4Елизавета 0 - 3 0 - 3 0 - 3 1,0,1

5
СЕДОВА

0 4 5Александра 0 - 3 0 - 3 0 - 3 0 - 3



1 ХЛЯМКОВА М. Комета
1 ХЛЯМКОВА М. Комета

2 СЕДАШ Е. СШОР-2 Калин.р.
ХЛЯМКОВА М. Комета

3 ЛАИСЦЕВА А. Царское село 9

2 ВЕРЕЩАГИНА Е. ДЮСШ

4 ВЕРЕЩАГИНА Е. ДЮСШ
ХЛЯМКОВА М. Комета

5 АНДРИЯНОВА Н. Комета 13

3 САЛЯГУТДИНОВА А. 0

6 САЛЯГУТДИНОВА А. 0
БИРЮЛИНА М. ДЮСШ

7 БИРЮЛИНА М. ДЮСШ 10

4 БИРЮЛИНА М. ДЮСШ

8 ГОРОХОВА К. СШОР-2 Калин.р.
ХЛЯМКОВА М. Комета

9 МИШАГИЧЕВА Е. ДЮСШ 15

5 МИШАГИЧЕВА Е. ДЮСШ

10 ШЛЫКОВА Д. Комета
МИШАГИЧЕВА Е. ДЮСШ

11 МОТЫЛЬ Э. Комета 11

6 МОТЫЛЬ Э. Комета

12 БЕЛОВА М. СШОР-2 Калин.р.
ДОМРАЧЕВА М. Белые молнии

13 КУРИЦЫНА В. ДЮСШ 14

7 КУРИЦЫНА В. ДЮСШ

14 КРУТЕЛЕВА К. Комета -15 ДОМРАЧЕВА М. Белые молнии

ДОМРАЧЕВА М. Белые молнии

15 - - 12

8 ДОМРАЧЕВА М. Белые молнии

16 ДОМРАЧЕВА М. Белые молнии
-13 БИРЮЛИНА М. ДЮСШ

-12 КУРИЦЫНА В. ДЮСШ

-1 СЕДАШ Е. СШОР-2 Калин.р. 20 КУРИЦЫНА В. ДЮСШ БИРЮЛИНА М. ДЮСШ

16 ЛАИСЦЕВА А. Царское село 26

-2 ЛАИСЦЕВА А. Царское село МОТЫЛЬ Э. Комета

-11 МОТЫЛЬ Э. Комета 24

-3 АНДРИЯНОВА Н. Комета 21 МОТЫЛЬ Э. Комета БИРЮЛИНА М. ДЮСШ

17 ГОРОХОВА К. СШОР-2 Калин.р.

-4 ГОРОХОВА К. СШОР-2 Калин.р. -14 МИШАГИЧЕВА Е. ДЮСШ 28

-10 САЛЯГУТДИНОВА А. 0

-5 ШЛЫКОВА Д. Комета 22 БЕЛОВА М. СШОР-2 Калин.р. МИШАГИЧЕВА Е. ДЮСШ

18 БЕЛОВА М. СШОР-2 Калин.р. 27

-6 БЕЛОВА М. СШОР-2 Калин.р. ВЕРЕЩАГИНА Е. ДЮСШ

-9 ВЕРЕЩАГИНА Е. ДЮСШ 25

-7 КРУТЕЛЕВА К. Комета 23 ВЕРЕЩАГИНА Е. ДЮСШ -28 МИШАГИЧЕВА Е. ДЮСШ

19 КРУТЕЛЕВА К. Комета

-8 -26 МОТЫЛЬ Э. Комета

29 ВЕРЕЩАГИНА Е. ДЮСШ

-27 ВЕРЕЩАГИНА Е. ДЮСШ

-29 МОТЫЛЬ Э. Комета

-24 КУРИЦЫНА В. ДЮСШ

-20 ЛАИСЦЕВА А. Царское село 30 БЕЛОВА М. СШОР-2 Калин.р.

31 ЛАИСЦЕВА А. Царское село -25 БЕЛОВА М. СШОР-2 Калин.р.

-21 ГОРОХОВА К. СШОР-2 Калин.р.
САЛЯГУТДИНОВА А. 0 -20 КУРИЦЫНА В. ДЮСШ

-22 САЛЯГУТДИНОВА А. 0 33

32 САЛЯГУТДИНОВА А. 0

-23 КРУТЕЛЕВА К. Комета
-33 ЛАИСЦЕВА А. Царское село

-31 ГОРОХОВА К. СШОР-2 Калин.р.

34 ГОРОХОВА К. СШОР-2 Калин.р.

-16 СЕДАШ Е. СШОР-2 Калин.р. -32 КРУТЕЛЕВА К. Комета

35 АНДРИЯНОВА Н. Комета

-17 АНДРИЯНОВА Н. Комета -34 КРУТЕЛЕВА К. Комета

АНДРИЯНОВА Н. Комета

-18 ШЛЫКОВА Д. Комета 37

36 ШЛЫКОВА Д. Комета

-19

-37 ШЛЫКОВА Д. Комета

-35 СЕДАШ Е. 0

38 СЕДАШ Е. СШОР-2 Калин.р.

-36 0

-38

Главный судья - судья МК (СВК) Задвицкий Алексей Михайлович

Главный судья - судья МК (СВК) Мочула Михаил Степанович

1 - 0 (0)

16 место

15 место

-

1 - 0 (0) 14 место

3 - 2 (5,5,-7,-9,4)

-

3 - 0 (6,4,10) 13 место

-

11 место

-

3 - 1 (-9,6,7,6)

- 12 место

7 место

-

- 3 - 1 (7,5,-10,9)

3 - 0 (9,9,2) 9 место

-

3 - 0 (8,4,4)

-

5 место

-

3 - 1 (6,4,-10,8)

6 место

-

3 - 1 (9,6,-10,8) 4 место

-

3 - 0 (2,2,4)-

- -

3 - 1 (9,6,-9,8) 3 - 0 (7,8,9)

-

3 - 2 (3,-12,8,-7,5) 3 место

-

-

3 - 1 (8,9,-6,7)

3 - 1 (6,7,-7,6)

- -

3 - 0 (14,6,9)

-

10 место3 - 1 (9,-10,6,7)

8 место

1 - 0 (0)

3 - 0 (4,9,11)

-

3 - 0 (9,10,9) 3 - 0 (14,4,9)

-

3 - 1 (8,6,-7,9)

-

3 - 2 (-9,-5,10,10,2)

-

-

-

1 - 0 (0)

2 место

3 - 1 (4,-7,10,2)

-

3 - 1 (7,3,-8,3)

-

3 - 2 (-7,-6,7,7,5)

3 - 0 (4,4,5)

3 - 0 (5,3,8)

-

-

1 место

3 - 0 (5,6,8)

-

3 - 2 (3,5,-9,-8,5)

-

3 - 2 (7,-8,8,-9,9)

-

3 - 2 (-8,5,-5,9,9)

-

3 - 0 (5,5,4)

Финальные соревнования (1 - 15 место)

3 - 0 (8,7,7)

3 - 0 (7,9,7)

-

3 - 0 (4,7,4)

-

-
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ДЕВОЧКИ ДО 14 ЛЕТ (2010-2015 г.р.)



1 ЕРМАКОВА Ольга МГФСО
1 АНИСЕНЯ Виктория Павловск

2 АНИСЕНЯ Виктория Павловск
- АНИСЕНЯ Виктория Павловск

3 СИЗОВА Елизавета СШОР-2 Калин.р. 9

2 ЕЛАГИНА Полина ДЮСШ

4 ЕЛАГИНА Полина ДЮСШ
- ШЛЫКОВА Мария Комета

5 КУЗЬМИНА Виктория ДЮСШ 13

3 КУЗЬМИНА Виктория ДЮСШ

6 САДОВСКАЯ Анастасия СШОР-2 Калин.р.

- ШЛЫКОВА Мария Комета

7 КОМПАНИЕЦ Елизавета СШОР-2 Калин.р. 10

4 ШЛЫКОВА Мария Комета

8 ШЛЫКОВА Мария Комета
- ШЛЫКОВА Мария Комета

9 МАЛЬГИНА Евгения СШОР-2 Калин.р. 15

5 МАЛЬГИНА Евгения СШОР-2 Калин.р.

10 ФИЛИППОВА Мария СШОР-2 Калин.р.

- МАЛЬГИНА Евгения СШОР-2 Калин.р.

11 ЗУБОВА Маргарита СШ Р-2 Васил.р. 11

6 КАЛИНИНА Вероника Комета

12 КАЛИНИНА Вероника Комета
- МАЛЬГИНА Евгения СШОР-2 Калин.р.

13 БУРЛАКОВА Варвара Буревестник 14

7 БУРЛАКОВА Варвара Буревестник

14 ШИБАЕВА Ирина СШОР-2 Калин.р. -15 МАЛЬГИНА Евгения СШОР-2 Калин.р.

- БУРЛАКОВА Варвара Буревестник

15 БАГРЯНЦЕВА Екатерина СШОР-2 Калин.р. 12

8 МЕЛЬНИК Анастасия МБУ ВСШОР -13 АНИСЕНЯ Виктория Павловск

16 МЕЛЬНИК Анастасия МБУ ВСШОР 16 АНИСЕНЯ Виктория Павловск

-14 БУРЛАКОВА Варвара Буревестник

-9 ЕЛАГИНА Полина ДЮСШ

17 КУЗЬМИНА Виктория ДЮСШ -16 БУРЛАКОВА Варвара Буревестник

-10 КУЗЬМИНА Виктория ДЮСШ

- МЕЛЬНИК Анастасия МБУ ВСШОР

-11 КАЛИНИНА Вероника Комета 19

18 МЕЛЬНИК Анастасия МБУ ВСШОР

-12 МЕЛЬНИК Анастасия МБУ ВСШОР

-19 КУЗЬМИНА Виктория ДЮСШ

-17 ЕЛАГИНА Полина ДЮСШ

-1 ЕРМАКОВА Ольга МГФСО 20 ЕЛАГИНА Полина ДЮСШ

21 СИЗОВА Елизавета СШОР-2 Калин.р. -18 КАЛИНИНА Вероника Комета

-2 СИЗОВА Елизавета СШОР-2 Калин.р.

СИЗОВА Елизавета СШОР-2 Калин.р. -20 КАЛИНИНА Вероника Комета

-3 САДОВСКАЯ Анастасия СШОР-2 Калин.р. 25

22 КОМПАНИЕЦ Елизавета СШОР-2 Калин.р.

-4 КОМПАНИЕЦ Елизавета СШОР-2 Калин.р.

-

-5 ФИЛИППОВА Мария СШОР-2 Калин.р. 27 СИЗОВА Елизавета СШОР-2 Калин.р.

23 ЗУБОВА Маргарита СШ Р-2 Васил.р.

-6 ЗУБОВА Маргарита СШ Р-2 Васил.р.

ЗУБОВА Маргарита СШ Р-2 Васил.р.

-7 ШИБАЕВА Ирина СШОР-2 Калин.р. 26

24 ШИБАЕВА Ирина СШОР-2 Калин.р. -27 ЗУБОВА Маргарита СШ Р-2 Васил.р.

-8 БАГРЯНЦЕВА Екатерина СШОР-2 Калин.р.

-25 КОМПАНИЕЦ Елизавета СШОР-2 Калин.р.

- 28 ШИБАЕВА Ирина СШОР-2 Калин.р.

-26 ШИБАЕВА Ирина СШОР-2 Калин.р.

-21 ЕРМАКОВА Ольга МГФСО

29 САДОВСКАЯ Анастасия СШОР-2 Калин.р. -28 КОМПАНИЕЦ Елизавета СШОР-2 Калин.р.

-22 САДОВСКАЯ Анастасия СШОР-2 Калин.р. 28 место

САДОВСКАЯ Анастасия СШОР-2 Калин.р.

-23 ФИЛИППОВА Мария СШОР-2 Калин.р. 31

30 БАГРЯНЦЕВА Екатерина СШОР-2 Калин.р.

-24 БАГРЯНЦЕВА Екатерина СШОР-2 Калин.р. 29 место

-31 БАГРЯНЦЕВА Екатерина СШОР-2 Калин.р.

-29 ЕРМАКОВА Ольга МГФСО

32 ФИЛИППОВА Мария СШОР-2 Калин.р.

-30 ФИЛИППОВА Мария СШОР-2 Калин.р.

Главный судья - судья МК (СВК) Задвицкий Алексей Михайлович -32 ЕРМАКОВА Ольга МГФСО

Главный судья - судья МК (СВК) Мочула Михаил Степанович

1 - 0 (0)

31 место

30 место

-

-

3 - 1 (7,2,-10,2)

-

3 - 1 (6,15,-9,9)

3 - 1 (-10,9,6,4)

27 место

-

1 - 0 (0)

26 место

-

3 - 0 (9,7,5)

-

3 - 2 (3,-9,-9,4,6) 25 место

24 место

-

-

3 - 1 (-7,7,5,12)

22 место

-

- 3 - 0 (9,8,8)

1 - 0 (0) 23 место

-

3 - 1 (5,-7,9,9)

3 - 1 (10,-10,3,10) 20 место

3 - 1 (9,-9,7,8)

-

3 - 1 (-7,6,7,4) 21 место

17 место

-

3 - 0 (4,6,4) -

-

18 место

3 - 0 (5,9,8)

19 место

3 - 0 (6,9,6)

-

1 - 0 (0)

-

3 - 0 (10,5,4)

-

3 - 0 (2,7,5)

3 - 1 (-6,7,7,10)

3 - 0 (4,6,4)

3 - 2 (-7,6,-8,6,9)

-

3 - 0 (6,2,5)

3 - 2 (-8,7,-7,7,8)

-

3 - 0 (7,8,8)

16 место

3 - 1 (-7,9,9,11)

3 - 2 (9,-9,6,-9,9)

3 - 0 (9,6,3)

3 - 0 (5,6,4)

-

3 - 1 (8,3,-10,6)

-

3 - 2 (6,-7,10,-9,11)

Утешительные соревнования (16 - 31 место)
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ДЕВОЧКИ ДО 14 ЛЕТ (2010-2015 г.р.)



1 МИХАЙЛОВА Златослава СШ Р-2 Васил.р.

- ШВЕЦОВА Марианна Белые молнии

2 ШВЕЦОВА Марианна Белые молнии 5

1 ШВЕЦОВА Марианна Белые молнии
3 СЕДОВА Александра Белые молнии

- ЕФИМОВА Елена Белые молнии

4 УСТИМЕНКО Анастасия Белые молнии 9

2 УСТИМЕНКО Анастасия Белые молнии
5 - -

- ЕФИМОВА Елена Белые молнии

6

6 ЕФИМОВА Елена Белые молнии

- ЕФИМОВА Елена Белые молнии

11

7 ДЕГТЯРЕВА Валерия СШОР-2 Калин.р.

- ПАВЛЮКОВИЧ Александра Белые молнии

8 - - 7

3 ПАВЛЮКОВИЧ Александра Белые молнии
9 ПАВЛЮКОВИЧ Александра Белые молнии

- МИРОШНИК Ольга СШ Р-2 Васил.р.

10 ШВЕЦОВА Полина Белые молнии 10

4 ШВЕЦОВА Полина Белые молнии
11 - - -11 МИРОШНИК Ольга СШ Р-2 Васил.р.

- МИРОШНИК Ольга СШ Р-2 Васил.р.

8

12 МИРОШНИК Ольга СШ Р-2 Васил.р.

-9 ШВЕЦОВА Марианна Белые молнии

-1 СЕДОВА Александра Белые молнии
12 ШВЕЦОВА Полина Белые молнии - ШВЕЦОВА Марианна Белые молнии

-8 ШВЕЦОВА Полина Белые молнии 18

- ШВЕЦОВА Полина Белые молнии

-2 16

13 ДЕГТЯРЕВА Валерия СШОР-2 Калин.р. - ШВЕЦОВА Марианна Белые молнии

-7 ДЕГТЯРЕВА Валерия СШОР-2 Калин.р. 20

-10 ПАВЛЮКОВИЧ Александра Белые молнии

-3

14 УСТИМЕНКО Анастасия Белые молнии - ПАВЛЮКОВИЧ Александра Белые молнии

-6 УСТИМЕНКО Анастасия Белые молнии 19

- УСТИМЕНКО Анастасия Белые молнии

-4 17

15 МИХАЙЛОВА Златослава СШ Р-2 Васил.р. -20 ПАВЛЮКОВИЧ Александра Белые молнии

-5 МИХАЙЛОВА Златослава СШ Р-2 Васил.р.

-18 ШВЕЦОВА Полина Белые молнии

21 УСТИМЕНКО Анастасия Белые молнии

-19 УСТИМЕНКО Анастасия Белые молнии

-21 ШВЕЦОВА Полина Белые молнии

-16 ДЕГТЯРЕВА Валерия СШОР-2 Калин.р.

22 ДЕГТЯРЕВА Валерия СШОР-2 Калин.р.

-17 МИХАЙЛОВА Златослава СШ Р-2 Васил.р.

-12 СЕДОВА Александра Белые молнии
23 СЕДОВА Александра Белые молнии -22 МИХАЙЛОВА Златослава СШ Р-2 Васил.р.

-13

СЕДОВА Александра Белые молнии

-14 25
24 0

-15

-25 0

-23

26 0

-24 0

-26 0

Главный судья - судья МК (СВК) Задвицкий Алексей Михайлович

Главный судья - судья МК (СВК) Мочула Михаил Степанович

-

43 место

-
1 - 0 (0)

-

41 место

42 место

-

1 - 0 (0)

39 место

-

3 - 0 (6,4,3)

1 - 0 (0)

3 - 1 (4,6,-8,6)1 - 0 (0)

-

3 - 0 (7,9,9)

34 место

3 - 0 (7,6,6)

1 - 0 (0) 35 место

38 место

36 место

-

1 - 0 (0)
-

3 - 1 (5,7,-10,9)

37 место

-

-

33 место

3 - 0 (4,5,6)

-

1 - 0 (0) 40 место

1 - 0 (0)

1 - 0 (0)

1 - 0 (0)

3 - 1 (-9,3,2,3)

1 - 0 (0)

-

3 - 1 (9,-6,9,9)

32 место

3 - 1 (1,-9,5,7)

3 - 2 (5,-8,10,-12,12)

1 - 0 (0)
-

1 - 0 (0)

-

3 - 0 (6,9,4)

Утешительные соревнования (32 -40 место)

«XVIII  Традиционный турнир по настольному теннису «Спорт против наркотиков» в честь Всемирного дня охраны труда и здоровья.
г. Санкт-Петербург, спортивный клуб "Белые Молнии" ул. Шаврова д.26, строение 1          27-28 мая 2023 г.

ДЕВОЧКИ ДО 14 ЛЕТ (2010-2015 г.р.)



«XVIII  Традиционный турнир по настольному теннису «Спорт против наркотиков» в честь Всемирного дня охраны труда и здоровья.

г. Санкт-Петербург, спортивный клуб "Белые Молнии" ул. Шаврова д.26, строение 1          27-28 мая 2023 г.
ДЕВОЧКИ ДО 14 ЛЕТ (2010-2015 г.р.)

ОДИНОЧНЫЙ РАЗРЯД. 

1 место ХЛЯМКОВА Мария 24/10/10 1 юн. 164 Санкт-Петербург Ефанов А.В.
2 место ДОМРАЧЕВА Мария 05/08/11 1 юн. 142 Санкт-Петербург Щесюк В.Д.,  Чекуров Д.В.

3 место БИРЮЛИНА Мирослава 10/07/13 1 юн. 71 Сосновый Бор Петрова Т.
4 место МИШАГИЧЕВА Екатерина 03/02/11 1 юн. 133 Подпорожье Моисеева С.И.
5 место ВЕРЕЩАГИНА Екатерина 27/09/13 1 юн. 78 Подпорожье Моисеева С.И.
6 место МОТЫЛЬ Эльвира 10/09/10 1 юн. 80 Санкт-Петербург Рыбакова И.В.
7 место БЕЛОВА Мирослава 03/09/12 2 юн. 112 Санкт-Петербург Панкова Н.В.
8 место КУРИЦЫНА Вера 16/05/13 1 юн. 63 Сосновый Бор Петрова Т.
9 место САЛЯГУТДИНОВА Анна 24/04/10 1 юн. 101 Новоселье Салахутдинов Р.М.
10 место ЛАИСЦЕВА Александра 13/01/11 б/р 70 Санкт-Петербург Кеменов П.А.
11 место ГОРОХОВА Ксения 16/06/11 2 юн. 137 Санкт-Петербург Гончарова О.П.
12 место КРУТЕЛЕВА Кристина 08/04/10 б/р 82 Санкт-Петербург Рыбакова И.В.
13 место АНДРИЯНОВА Надежда 14/01/11 1 юн. 99 Санкт-Петербург Рыбакова И.В. 
14 место ШЛЫКОВА Дарья 15/08/12 1 юн. 65 Санкт-Петербург Шевцова Е.Г.
15 место СЕДАШ Евгения 22/03/13 1 юн. 66 Санкт-Петербург Семенова Д.В. Трушкина О.Г.

16 место ШЛЫКОВА Мария 15/08/12 1 юн. 45 Санкт-Петербург Шевцова Е.Г.
17 место МАЛЬГИНА Евгения 06/08/11 3 юн. 38 Санкт-Петербург Гончарова О.П.
18 место АНИСЕНЯ Виктория 20/11/10 3 юн. 14 Санкт-Петербург Судницин А.А.
19 место БУРЛАКОВА Варвара 01/03/10 3 юн. 20 Солнечногорск Слепов А.В.
20 место МЕЛЬНИК Анастасия 28/10/10 б/р 61 Сертолово Полукаров Г.А.
21 место КУЗЬМИНА Виктория 25/01/11 3 юн. 16 Подпорожье Моисеева С.И.
22 место ЕЛАГИНА Полина 28/12/12 2 юн. 20 Сосновый Бор Петрова Т.
23 место КАЛИНИНА Вероника 11/12/13 б/р 36 Санкт-Петербург Ефанов А.В.
24 место СИЗОВА Елизавета 22/01/11 2 юн. 17 Санкт-Петербург Семенова Д.В.  
25 место ЗУБОВА Маргарита 23/08/13 3 юн. 34 Санкт-Петербург Катышев А.С. Чертова Т.Г.

26 место ШИБАЕВА Ирина 13/09/12 3 юн. 33 Санкт-Петербург Упинина Н.О. Панкова Н.В.

27 место КОМПАНИЕЦ Елизавета 29/07/13 3 юн. 17 Санкт-Петербург Кириллова Е.А.
28 место САДОВСКАЯ Анастасия 13/12/10 2 юн. 6 Санкт-Петербург Панкова Н.
29 место БАГРЯНЦЕВА Екатерина 04/11/12 б/р 0 Санкт-Петербург Кириллова Е.А.
30 место ФИЛИППОВА Мария 22/09/12 б/р 0 Санкт-Петербург Кириллова Е.А.
31 место ЕРМАКОВА Ольга 18/10/10 1 юн. 75 Москва Шевцова Ю.В.
32 место ЕФИМОВА Елена 24/01/15 б/р 0 Санкт-Петербург Щесюк В.Д.,  Чекуров Д.В.

33 место МИРОШНИК Ольга 07/10/12 б/р 0 Санкт-Петербург Катышев А.С. Чертова Т.Г.

34 место ШВЕЦОВА Марианна 28/02/13 б/р 0 Санкт-Петербург Щесюк В.Д.,  Чекуров Д.В.

35 место ПАВЛЮКОВИЧ Александра 02/09/15 б/р 0 Санкт-Петербург Щесюк В.Д.,  Чекуров Д.В.

36 место УСТИМЕНКО Анастасия 01/01/15 б/р 0 Санкт-Петербург Щесюк В.Д.,  Чекуров Д.В.

37 место ШВЕЦОВА Полина 11/10/13 б/р 0 Санкт-Петербург Щесюк В.Д.,  Чекуров Д.В.

38 место ДЕГТЯРЕВА Валерия 31/07/14 3 юн. 0 Санкт-Петербург Кириллова Е.А.

39 место МИХАЙЛОВА Златослава 12/09/12 б/р 4 Санкт-Петербург Катышев А.С. Чертова Т.Г.

40 место СЕДОВА Александра 26/08/15 б/р 0 Санкт-Петербург Щесюк В.Д.,  Чекуров Д.В.

Главный судья - судья МК (СВК) Задвицкий Алексей Михайлович

Главный судья - судья МК (СВК) Мочула Михаил Степанович

Рейтинг Город Тренер№ Фамилия Дата рождения Разряд


